
Dziennik Ustaw Nr 37 

20.09 

ex 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

2 

2008.30 
2008.40 
2008.50 
2008.60 
2008.70 
2008.80 

2008.91 
2008.92 
2008.99 

2009.11 
2009.19 
2009.20 
2009.30 
2009.40 
2009.50 
2009.60 
2009.70 
2009.80 
2009.90 

Kod H.S. 

2 

0402.21 

0701.90 
0702.00 
0704.10 
0707.00 
0808.10 
0808.10 
0808.20 

527 -

3 

- Owoce cytrusowe 
- Gruszki ' . 
- Morele 
- Wiśnie 

- Brzoskwinie 
- Truskawki 
- Pozostałe, łącznie z mieszankami innymi niż objęte pod pozycją nr 

2008.19: 
- - Rdzenie palmowe 
- - Mieszanki 
- - Pozostałe 

Soki owocowe (włącznie z moszczem winogronowym) i soki warzywne, nie 
sfermentowane i nie zawierające dodatku alkoholu; nawet z dodatkiem 
cukru lub innego środka słodzącego 
- Sok pomarańczowy: 
- - Mrożony 

- - Pozostały 
- Sok grapefruitowy 
- Sok z dowolnego innego, pojedynczego owocu cytrusowego 
- Sok ananasowy 
- Sok pomidorowy 
- Sok winogronowy (włącznie z moszczem winogronowym) 
- Sok jabłkowy 
- Sok z dowolnego innego, pojedynczego owocu lub warzywa 
- Mieszaniny soków 

Nazwa 

3 

Mleko dla niemowląt w proszku o zawartości tłuszczu powyżej 1,5% 
wagowo nie zawierające cukru lub innego środka słodzącego 
Ziemniaki wczesne od 1 czerwca do 31 lipca 
Od 15 maja do 30 listopada 
Od 1 listopada do 31 maja 
Od 1 listopada do 14 kwietnia 
Od 1 kwietnia do 30 czerwca 
Od 1 lipca do 31 grudnia 
Od 1 lutego do 30 czerwca 

164 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 kwietnia 1991 r. 

Poz. 1 63 i 1 64 

4 

20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 
20 
20 

15 
15 
15 
15 
15 
25 
25 
25 
25 
25 

Stawka 

4 

o 
20 
30 

5 
25 

5 
20 
5 

zmieniające rozporządzenie w sprawie płatnych urlopów dodatkowych dla pracowników zatrudnionych 
w niektórych zakładach pracy przemysłu metalurgicznego, koksowniczego i materiałów ogniotrwałych. 

Na podstawie art. 160 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 czerw­
ca 1989 r. w sprawie płatnych urlopów dodatkowych dla 

pracowników zatrudnionych w niektórych zakładach pracy 
przemysłu metalurgicznego, koksowniczego i materiałów 
ogniotrwałych (Dz. U. Nr 40, poz. 215 i z 1990 r. Nr 41, poz. 
239) w załączniku nr 1 dodaje się na końcu pozycje 17 i 18 
w brzmieniu: 



Dziennik Ustaw Nr 37 528 

1 2 3 

,,17 Zakłady Magnezytowe "Ropczy- Wydział nawęglania wyrobów 
ce" w Ropczycach 

18 Przedsiębiorstwo Eksploatacji Hałd Wydział eksploatacji hałd hut-
Hutniczych "Ehazet" w Kato- niczych 
wicach 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Poiedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 

Poz. 164 

4 

- prace bezpośrednio produkcyjne przy 
nawęglaniu wyrobów mieszanką smo-
łowopakową 

- transport technologiczny 
- przerób żużla żelazostopowego, stalo-

wniczego oraz materiałów ogniotrwa-
łych" 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów. al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61 -73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990. 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów. al. Swierczewskiego 127. tel. 20-03-71 w . 377) . w księgarniach : im. Stefana Żeromskiego. al. gen. K. Swierczewskiego 
119/123 ttel. 20-46-28); Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych. ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1 990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących sięw urzędach wojewódzkich w : Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41). Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) . Bielsku - Białej 

(ul. Miczurina 2a) . Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3). Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3) . Krakowie (ul. Basztowa 22) . Krośnie (ul. Bieszczadzka 1). Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4). Łodzi (ul. Piotrkowska 104). Opolu (ul. Piastowska 14). Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a), 
Płocku (ul. Kolegialna 15), Przemyślu (ul. Rynek 26) , Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (ul. XX- Lecia PL 2) , Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) , 
Suwałkach (ul. Lenina 13), Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w : Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1 ). Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10) , Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie) , Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul . Trybunalska 25) . Gdańsku (ul. 
Gen. K. Swierczewskiego '30), Gdyni (pl. .Konstytucji 3) . Gliwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33) , Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56) , Kaliszu (al. Wolności 13). Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26) , Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda 
Lampego 34), Krakowie (ul. Przy Rondzie 7), Legnicy (ul . Złotoryjska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5). Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1). Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Poznaniu (ul. Młyńska 1 a) , 
Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie (pl. Gwardii Ludowej 3), Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42) , Swidnicy (pl. 
Grunwaldz~i 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska). Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze 
(pl. Słowiański 1). . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacja z powodu niadortezania poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69f71 . 
00-979 Warszawa. P-1, niezwłocznie po otrzymaniu nasttpnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71 , P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr .1. Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2277-1300-91 . PL ISSN 0867-3411 Cena 1320 zł 


